[image: image1.png]BONITO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE BONITO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGAO PRESENCIAL

«Licitacao_NOME_MODALIDADE»
 Nº. 063

«Licitacao_NUMERO_PROCESSO»
/2014

«Licitacao_EXERCICIO1»

O MUNICIPIO DE BONITO/MS, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, torna público a abertura da Licitação, na Modalidade PREGAO PRESENCIAL

«Licitacao_NOME_MODALIDADE»
, que será regida pela Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2.002, pelo Decreto Municipal 061/2006 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666 de 21/06/93, e suas alterações e Lei Complementar nº. 123/06, conforme adiante especificada:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos para Implantação e Manutenção de Sistema de Georreferenciamento do Cadastro Técnico Rural Multifinalitário em ambiente Web com emissão de atestados de valor venal, valor da terra nua, geologia, pedologia e vegetação do Município de Bonito/MS

«Licitacao_OBJETO»
.
ABERTURA DA SESSÃO: 17/07/2014

«Licitacao_DATA_ABERTURA»
.
HORAS: 08:00

«Licitacao_HORA_ABERTURA»
 hs.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Bonito/MS, sito a Rua Cel. Pilad Rebuá, 1.780, Centro. O edital com os dados completos encontra–se disponível aos interessados no endereço acima especificado, gratuitamente.

Bonito/MS, 03 de julho de 2014

«Licitacao_DataDia»
.

Assinado na Autorização

Hallem Rodrigues Jaser

Secretário Municipal de Administração e Finanças.

1
                   Rua Cel. Pilad Rebuá n° 1.780 – Centro – Bonito / MS – Fone/Fax: (67) 3255 1351

CEP 79 290 000 – CNPJ: 03.073.673/0001-60

[image: image2.png]BONITO

_1040109453.doc
[image: image1.png]BONITO